[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 167/2014.

Monte Azul Paulista, 25 de Novembro de 2014.

Senhor Diretor :

Atendendo solicitação dos Vereadores desta Casa de Leis, bem como os anseios da população desta cidade, venho por meio deste requerer à Vossa Senhoria, URGENTES providências quanto à sinalização da Rodovia Armando Sales de Oliveira, imediações do trevo do Distrito de Marcondésia  até o município de Bebedouro, onde a mesma se encontra em reformas, porém sem a devida sinalização, onde vem ocorrendo diversos acidentes com vítimas fatais (mortes), inclusive várias pertencentes ao nosso município de Monte Azul Paulista, entendemos perfeitamente que a rodovia se encontra em reformas, mas necessitando urgentemente de uma sinalização provisória, até que se concretize a sinalização definitiva, prevenindo-se assim a continuidade dos mencionados  acidentes.

Sem mais para o momento,  esperamos contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos  nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

MARCO AURÉLIO MACEDO PEREIRA,
DD. DIRETOR REGIONAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER .

RODOVIA BRIGADEIRO FARIA LIMA, KM 420,8 - BAIRRO: NOVA AMÉRICA
BARRETOS – SP.
CEP.: 14783-150